

Artikeldatenblatt

4003903104970 Milchunion Französisches Käsesortiment
4003903000005 Milchunion Frischdienst GmbH + Co. KG, Am Forst 1, 92637 Weiden

Artikellangtext	(Deutsch) Milchunion Französische Gastronomie KäselektionFett i. Tr.2kg / 1
Artikelbeschreibung	(Deutsch) Milchunion Französisches Käsesortiment
Zutatenliste	(Deutsch) Zutaten Pays.Bret. Emmentaler 45%: pasteurisierte KUH MILCH, Salz, Milchfermente, Lab.\ Zutaten Petit Brie caractere 45%: pasteurisierte KUH MILCH, Salz, Milchsäurebakterien, mikrobieller Labaustauschstoff.\ Zutaten Camembert "Pays" 52%: thermisierte KUH MILCH (98,35%), Milchsäurebakterien, Salz 1,6%, tierisches Lab.\ Zutaten La Baguette Paysan Breton : pasteurisierte MILCH, Salz, Milchsäurebakterien, mikrobieller Labaustauschstoff, Farbstoff : Annato E160b.\ Zutaten Madame Loik nat. Meersalz: Frischkäse aus pasteurisierter KUH MILCH , Salz aus der Guérande (1,1%). KANN SCHALENFRÜCHTE ENTHALTEN.\ Zutaten Sainte Maure Soignon 45%: pasteurisierte ZIEGENMILCH (Europa), Milchsäurebakterien, Salz, mikrobieller Labaustauschstoff.\ Zutaten ZiegenCamembert 45%: ZIEGENMILCH (Frankreich), Milchsäurebakterien, Salz, mikrobieller Labaustauschstoff.\ Zutaten ZiegenFK-Pyramide nat. 55%: ZIEGENMILCH pasteurisiert (Frankreich, Spanien, Benelux-Staaten), ZIEGENSAHNE pasteurisiert (Frankreich, Spanien, Benelux-Staaten), Salz, Milchsäurebakterien, mikrobieller Labaustauschstoff.\ Zutaten ZiegenFK-Pyramide Kr. 55%: ZIEGENMILCH pasteurisiert (Frankreich, Spanien, Benelux-Staaten), ZIEGENSAHNE pasteurisiert (Frankreich, Spanien, Benelux-Staaten), Kräuter (1,1%)(Petersilie, Kerbel, Schnittlauch), Knoblauch (0,8%), Salz ,

Allergeninformationen

Allergen: Art	Nüsse und Nusserzeugnisse (Kann Spuren enthalten von), Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose) (Enthält)
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise für den Konsumenten	(Deutsch) "Gekühlt aufbewahren. / Paysan Breton französischer Emmentaler Energie: 1535 kJ/370 kcal, Fett: 28,0g, davon gesättigte Fettsäuren: 20,0g, Kohlenhydrate: 0,4g, davon Zucker: 0,4g, Eiweiß: 29,0g, Salz: 1,0g.Petit Brie caractere 45%: Energie: 1473 kJ/356 kcal, Fett: 32,0g, davon gesättigte Fettsäuren: 21,0g, Kohlenhydrate: 1,0g, davon Zucker: 1,0g, Eiweiß: 16,0g, Salz: 1,3g.Camembert "Pays" 52%: Energie: 1280 kJ/309 kcal, Fett: 26,0g, davon gesättigte Fettsäuren: 21,0g, Kohlenhydrate: 0,1g, davon Zucker: 0,1g, Eiweiß: 18,6g, Salz: 1,2g.La Baguette Paysan Breton: Energie: 1151 kJ/277 kcal, Fett: 21,0g, davon gesättigte Fettsäuren: 15,0g, Kohlenhydrate: 1,0g, davon Zucker: 1,0g, Eiweiß: 21,0g, Salz: 1,0g.Madame Loik natur mit Meersalz: Energie: 1080 kJ/261 kcal, Fett: 25,0g, davon gesättigte Fettsäuren: 20,0g, Kohlenhydrate: 2,5g, davon Zucker: 2,5g, Eiweiß: 6,5g, Salz: 1,0g.Sainte Maure Soignon 45%: Energie: 1225 kJ/295 kcal, Fett: 23,0g, davon gesättigte Fettsäuren: 16,3g, Kohlenhydrate: 1,0g, davon Zucker: 1,0g, Eiweiß: 21,0g, Salz: 1,2g.ZiegenCamembert 45% : Energie: 1136 kJ/277 kcal, Fett: 21,0g, davon gesättigte Fettsäuren: 15,1g, Kohlenhydrate: 1,1g, davon Zucker: 1,1g, Eiweiß: 21,0g, Salz: 1,3g.Ziegen FK-Pyramide nat. 55%: Energie: 847 kJ/204 kcal, Fett: 17,3g, davon gesättigte Fettsäuren: 12,2g, Kohlenhydrate: 1,4g, davon Zucker: 1,0g, Eiweiß: 10,5g, Salz: 1,3g.Ziegen FK-Pyramide Kräuter 55%: Energie: 847 kJ/204 kcal, Fett: 17,3g, davon gesättigte Fettsäuren: 12,2g, Kohlenhydrate: 1,4g, davon Zucker: 1,0g, Eiweiß: 10,5g, Salz: 1,3g."
Ursprungsland	FRANKREICH

Nährwertinformationen

Zubereitungsgrad	Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße	100 Gramm
Energie [kcal]	
Energie [kcal]	0
Messgenauigkeit	ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem ungefähren Wert der Nährwertangabe.
Energie [kJ]	0
Nährwertangaben	
Bestandteil	Fett
Messgenauigkeit	ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem ungefähren Wert der Nährwertangabe.
Wert	0 Gramm
Bestandteil	Fett: davon gesättigte Fettsäuren
Messgenauigkeit	ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem ungefähren Wert der Nährwertangabe.
Wert	0 Gramm
Bestandteil	Kohlenhydrate
Messgenauigkeit	ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem ungefähren Wert der Nährwertangabe.
Wert	0 Gramm

Artikeldatenblatt

4003903104970

Milchunion Französisches Käsesortiment

4003903000005

Milchunion Frischdienst GmbH + Co. KG, Am Forst 1, 92637 Weiden

Bestandteil	Kohlenhydrate: davon Zucker
Messgenauigkeit	ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem ungefähren Wert der Nährwertangabe.
Wert	0 Gramm
Bestandteil	Eiweiß
Messgenauigkeit	ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem ungefähren Wert der Nährwertangabe.
Wert	0 Gramm
Bestandteil	Salz
Messgenauigkeit	ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem ungefähren Wert der Nährwertangabe.
Wert	0 Gramm
Nettofüllmenge	2 Kilogramm
Publikationsdatum	13.08.2015
